Zur Übung

Übersetze:

1. Aemilia: » Flavia nobis multa de Traiano imperatore narravit, sed non cuncta. 2. Hodie Calvus nos ad forum Traiani ducet et cetera narrabit, nam bellum cum Dacis gessit¹. « 3. Id autem Flavium Lepidum sollicitat, quod pericula urbis magnae scit. 4. Itaque dicit: » Quocum per urbem ambulabitis, Aemilia? Et Calvus hodie in templo² esse et Mercurium deum colere debebit. Sacerdos³ eius dei enim est. Quis vobis de bello Dacico⁴ narrabit? 5. Ego vobiscum non veniam, quod solem non sustineo. 6. Quintus in basilica Iulia⁵ erit. Ibi pater eius causam pro Rabirio senatore aget⁶. 7. Et tu, Flavia, domo manebis, quod cum servis cenam curare debebis. 8. Dic mihi, Aemilia: Nonne Flaviae auxilium dabis? «

Hilfen: 1) gerere, gero gessi = führen – 2) templum, -i n. = Tempel – 3) sacerdos, -dotis m. = Priester – 4) Dacicus, -a, -um = dakisch – 5) basilica Iulia = Basilica Iulia (bzw. julische Markthalle, weil C. Julius Caesar sie hatte erbauen lassen) – 6) agere (causam) = (einen Prozess) führen